
Uchwała Nr 305/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 grudnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 

Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr XIII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 

Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 

z dnia 13 marca 2008 r. Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 r. Nr XVII/146/08 z dnia 

30 kwietnia 2008 r., Nr XVIII/157/08, Nr XVIII/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 r., Nr 

XIX/164/08 z dnia 14 lipca 2008 roku, Nr XX/169/08 i Nr XX/170/08 z dnia 25 sierpnia 2008 

roku, Nr XXI/174/08 i Nr XXI/183/08 z dnia 15 października 2008 roku, Nr XXIII/188/08 

z dnia 21 listopada 2008 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 

2008 roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 193/08 Nr 194 /08 z dnia 25 marca 

2008 roku, Nr 204 /08z dnia 9 kwietnia 2008 r. Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 r. Nr 

217 /08 z dnia 28 kwietnia 2008 r., Nr 222/08 z dnia 5 maja 2008 r., Nr 228/08 z dnia 19 maja 

2008 roku, Nr 232/08 z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 243/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 

248/08 z dnia 7 lipca 2008 roku, Nr 254/08 z dnia 30 lipca 2008 roku, Nr 256/08 z dnia 

11 sierpnia 2008 roku, Nr 261/08 z dnia 20 sierpnia 2008 roku, Nr 262/08 z dnia 2008 roku, 

Nr 264/08 i Nr 265/08 z dnia 11 września 2008 roku, Nr 268/08 z dnia 26 września 2008 

roku, Nr 278/08 z dnia 13 października 2008 roku, Nr 284/08 z dnia 29 października 2008 

roku, Nr 291/08, Nr 292/08 z dnia 7 listopada 2008 roku, Nr 303/08 z dnia 21 listopada 2008 

roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 

się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
bieżace majątkowe 

Zwiększenia dochodów oe:ółem: 86.400 zł 

852 Pomoc społeczna 43.300 zł 

85203 Ośrodki wsparcia 43.300 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 43.300 zł 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

854 Edukacyjna ooieka wvchowawcza 43.100 zł 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 43.100 zł 

tym poradnie spec_jalistyczne 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 43.1 OO zł 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Zmiany planu dochodów powiatu dokonano na podstawie: 

- Decyzji Nr 82 Wojewody Podkarpackiego z dnia 14 listopada 2008 roku, 

- Decyzji Nr 86 Wojewody Podkarpackiego z dnia 19 listopada 2008 roku, 

- Decyzji Nr 88 Wojewody Podkarpackiego z dnia 20 listopada 2008 roku. 

--- -------------



2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 

nastęou1ące zmiany: 
Dział Rozdz. Wyszczee;ólnienie Zmnie.iszenia Zwiększenia 

OGÓLEM: 39.246 zł 125.646 zł 

600 Transoort i łączność 14.360 zł 14.360 zł 

60014 Droe:i oubliczne powiatowe 14.360 zł 14.360 zł 

z tego: 
wydatki maiątkowe 14.360 zł 14.360 zł 

• zadania inwestycyjne 14.360 zł 14.360 zł 

- przebudowa drogi powiatowej nr 184 7 R Szebnie - 14.360 zł 14.360 zł 

Tarnowiec - Jedlicze - Potok oraz przebudowa drogi 
powiatowej nr 1945 R Jaszczew- Jedlicze 

700 Gosoodarka mieszkaniowa 260zł 260 zł 

70005 Gospodarka gruntami i 260 zł 260 zł 

nieruchomościami 

z tego: 
wvdatki bieżące 260 zł 260 zł 

• pozostałe wydatki 260 zł 260 zł 

710 Działalność usługowa 1.355 zł 1.355 zł 

71015 Nadzór budowlany 1.355 zł 1.355 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 1.355 zł 1.355 zł 

• pozostałe wydatki 1.355 zł 1.355 zł 

750 Administrac_ia publiczna 5.550 zł 5.550 zł 

75020 Starostwa powiatowe 5.550 zł 5.550 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 5.550 zł 5.550 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 4.500 zł 

wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 5.550 zł 1.050 zł 

758 Różne rozliczenia 14.440 zł 

75818 Rezerwy oe;ólne i celowe 14.440 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 14.440 zł 

• rezerwa celowa 14.440 zł 

801 Oświata i wvchowanie 3.281 zł 17.721zł 

80120 Licea 02ólnokształcące 7.740 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 7.740 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 7.740 zł 

wvnagrodzeń 

80130 Szkoły zawodowe 9.981 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 9.981 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 6.700 zł 

wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 3.281 zł 

2 



80146 Dokształcanie i doskonalenie 3.281 zł 

nauczvcieli 
z tego: 
wydatki bieżące 3.281 zł 

• pozostałe wydatki 3.281 zł 

852 Pomoc społeczna 43.300 zł 

85203 Ośrodki wsparcia 43.300 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 43.300 zł 

• dotacje celowe 43.300 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi z tego: 
- Srodowiskowy Dom Samopomocy w Potoku 25.500 zł 

- Srodowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 17.800 zł 

854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 43.100 zł 

85406 Poradnie psychologiczno- 43.100 zł 

pedagogiczne w tym poradnie 
spec_jalistyczne 
z tego: 
wydatki bieżące 43.100 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 7.888 zł 

wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 35.212 zł 

3. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 r. 

stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące 

zmiany 
II. Plan dochodów w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
bieżące ma.iątkowe 

Zmnie ·szenia dochodów oe;ółem 43.300 zł 

852 Pomoc społeczna 43.300 zł 

85203 Ośrodki wsparcia 43.300 zł 

§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 43.300 zł 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

II. Plan wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikac.ii budżetowe.i 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

OGÓŁEM: 1.355 zł 44.655 zł 

710 Działalność usługowa 1.355 zł 1.355 zł 

71015 Nadzór budowlany 1.355 zł 1.355 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 1.355 zł 1.355 zł 

• pozostałe wydatki 1.355 zł 1.355 zł 

852 Pomoc społeczna 43.300 zł 

3 



85203 Ośrodki wsparcia 43.300 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 43.300 zł 

• dotacje celowe 43.300 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi z tego: 

- Srodowiskowy Dom Samopomocy w Potoku 25.500 zł 

- Srodowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 17.800 zł 

4. Zmniejsza się rezerwy celowe na - wydatki bieżące z przeznaczeniem na odprawy 

emerytalne i rentowe dla pracowników o kwotę 14.440 zł. 

5. Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Powiatu 

Krośnieńskiego w 2008 roku - załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 1 do Uchwały. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4 

~ T' ,,~ 't}~i;; f '' • J- . • ' ~ t:i\ 
../ 

~;.1 Ćll'' /i_,.'}''/, '1,' . 



I. 

1. 

II. 

1. 

2. 

3. 

III. 

1. 

2. 

3. 

4. 

IV. 

1. 

2. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 305/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 grudnia 2008 roku 

Dotacje podmiotowe i celowe w 2008 r. 
w złotych 

Dotacje podmiotowe 

dla samorządowej instytucji kultury 398.000 

921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac w Dukli 398 ooo 

dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1.887. 718 

Liceum Ogólnokształcące przy Niższym 

801 80120 Seminarium Duchownym XX Michalitów w 175.678 
Miejscu Piastowym 

Liceum Ogólnokształcące przy Niższym 

854 85410 Seminarium Duchownym XX Michalitów w 243.995 
Miejscu Piastowym 

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

854 85419 Wychowawczy przy Polskim Stowarzyszeniu na 1.468.045 
Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w 

Rymanowie 

dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz 2.855.870 

przez osobę fizyczną 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

801 80120 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 718.805 
Piastowym 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

801 80130 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 1.770.234 
Piastowym 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

801 80134 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 174.686 
Piasto m 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

854 85410 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 192.145 
Piastowym 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4.374.161 

852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" w 280.250 
Miejscu Piastowym 

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony 

852 85202 przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Iwoniczu 1.701.358 
ul. Długa 

5 



Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

3 852 85202 prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 2.335.210 
Iwoniczu ul. Floriańska 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rymanowie 57.343 

Dotacje celowe 

V. 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

680.500 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

1. 852 85203 Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 301.000 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 

Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem 

2. 852 85203 Umysłowym Koło w Krośnie Środowiskowy Dom 379.500 
Samopomocy w Potoku 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

VI. kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 87.500 

.iednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych 
Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony 

2. 852 85202 przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Iwoniczu 48.000 
ul. Długa 
Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

3 852 85202 prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 39.500 
Iwoniczu ul. Floriańska 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

VII. inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 100.000 

finansów publicznych 

1. 851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe 100.000 
w Krośnie 

na pomoc finansowa udzieloną między jednostkami samorządu 

VIII terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 3.700 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1. 754 75411 
Miasto Krosno - dla Komendy Miej ski ej 3.700 
Państwowej Straży Pożarnej 

Ogółem 10.387.449 

6 


